CONTRATO DE EMPENHO 121/99 

TRANSATORES: Secretaria Munici-
pal de Comunicação e Mews Artes Foto-
gráficas Ltda. 

OBJETIVO: Cobertura fotográfica de 
obras, eventos e programas desenvolvi-
dos pela Prefeitura. 

PERÍODO: agosto a dezembro/99 
VALOR DO CONTRATO: R$ 9.560,00 

(nove mil quinhentos e sessenta reais). 
PAGAMENTO: Parcelado, com apre-

sentação da fatura mensal e comprovan-
te da prestação do serviço, devidamente 
certificado pela Secretaria Municipal de 
Comunicação. 

DOTAÇÃO: 
14.01.03.07.023.2007.3132.00 

Jorge António Taleb 
Secretário Municipal de Comunicação